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Verksamhetsberättelse för SPF Lidköping verksamhetsåret 2011 
 
Medlemmar 2011 
 
Föreningen hade vid årets början 1047 medlemmar och vid årets slut 1064. Antalet nya medlemmar 
under året blev 98 vilket medförde ett nettotillskott av 17. Detta ger en procentuell ökning med 1,8 %. 
Förbundets mål för perioden 2008 – 2011 är en årlig nettoökning med minst 3 %. Vårt bidrag ligger 
klart under målet för 2011. Bruttotillskottet 10.4 % är mycket bra, men tyvärr har 43 medlemmar 
lämnat föreningen, 11 medlemmar har flyttat och 27 medlemmar har avlidit. Av dem som lämnat 
föreningen är 8 medlemmar 40-talister. 
I april och november hade vi informationsträffar för nya medlemmar, vid sammankomsten i april kom 
34 medlemmar och i november 20 personer. 
 
 
Styrelsens sammansättning under 2011  
 
Ordförande:        Karl-Evert Andersson  
Vice ordförande:  Birgitta Lindh Breman     
Sekreterare:        Anna Maria Restorp    
Medlemsansvarig:  Birgitta Lundell 
Kassör: Birgitta Roburman  
Resekommittén:  Berit Bertilsson 
 
Styrelsen verksamhet  
Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden inklusive konstituerande sammanträde samt hållit 1 
planeringsdag.  
Under året har styrelsen aktivt arbetat för att inventera och se över pågående verksamhet i avsikt att 
komplettera och justera denna med alternativa och nya verksamhetsinriktningar för år 2012.  
Kontakter har tagits med alla verksamhetsföreträdare för att ta del av dessas synpunkter, erfarenheter 
och förslag.  
Vid styrelsens planeringsdag i augusti sammanställdes och förankrades ett antal nya förslag för att 
igångsättas under 2012.   
Styrelsen samlade under hösten 2011 alla verksamhetsansvariga och deras medhjälpare för en 
genomgång av styrelsens förslag till verksamhet år 2012. 
Vid SPFs månadsmöte i november föredrogs styrelsens förslag till 2012 års verksamhet.  
 
Styrelsen  
har deltagit med representation vid 
13/4  SPFs distriktstämma Kvänum med bl. a sedvanliga val och förhandlingar. Dessutom 

informerade Lisa Bauer från analysavdelningen på socialdepartementet om ”Framtidsscenario 
2050 – så kan den åldrande befolkningens behov av hälso- och sjukvård och äldreomsorg 
mötas” 

22/9 varit värdar för olika SPF-avdelningar vid besök av distriktstyrelsens representanter gällande 
information om kongressbesluten 

14/10 deltagit i ordförandekonferens i Vara med huvudpunkt på ”Ålderism”. En av SPFs uppgifter  
 2012 är att motverka ålderism och därmed underlätta för medlemmarna 
17/10 deltagit i kommunens seniordag på Pingstkyrkan 
 
 
Verksamhetens resultat redovisas i    bilaga  1 
Budget redovisas i                                bilaga 1 
Revisorernas berättelse redovisas i    bilaga  2           
Verksamhet 2012 redovisas i               bilaga  3 
 
 
 



Övergripande verksamhet 
Vi är en stor förening med 1064 medlemmar. Detta medför svårigheter att nå ut till alla medlemmar 
med information. 
  
Styrelsen har under året undersökt möjliga lokaler till våra månadsmöten som alternativ till Rotundan. 
Under år 2012 skall månadsmötena hållas på Sparbanken Lidköping Arena Restaurang Villa. 
   
Verksamhetsåret 2011 har delvis präglats av problem med identifiering av arbetsuppgifter. 
Klubbmästaren saknas, arbetsuppgifterna har löst sig efter hand, tack vare positiv inställning från 
många medlemmar kunde det mesta lösas utan att verksamheten påverkades. 
 
När det gäller äldrefrågor så har vi fokuserat på att se var behovet av våra insatser kan ge effekt.  
Vi har en heterogen medlemskader med behov/krav som går i alla riktningar. Dessa frågor har vi möjlighet 
att driva i Kommunala Pensionärsrådet (KPR) 
 
Utvecklingen av Wennerbergsgården fortsätter. Under året har styrelsen förankrat ett förslag på 
förändringar i Wennerbergsgården 
.  
Kommunala Pensionärsrådet, KPR  
SPF är representerade i Kommunala Pensionärsrådet (KPR). Rådet sammanträder 4 gånger/år. I KPR 
sitter representanter för tre SPF föreningar, Norra Härene, Järpås och Lidköping. I rådets AU för KPR 
sitter för SPF en representant från Järpås.  
 
Ordinarie ledamot       Anna-Maria Restorp           Ersättare        Hans Westholm 
Ordinarie ledamot       Birgitta Lindh Breman        Ersättare         Karl-Erik Olofsson 
 
Ärenden som diskuterats har varit följande: 
3/3  Äldreomsorgsplan 2011-2015, information om närsjukvården, demensvården samt information 

om servicetjänster  
9/6  Information om äldreboendet Skogsgläntan, projektering av trygghetsboendet i kv. Tusenfotingen 
21/9  Information om det fortsatta arbetet med äldreomsorgsplanen, trafikinformation från 

trafikenheten samt studiebesök på Blomsterbacken i Vinninga 
24/10  extra KPR angående lex Sara-anmälningar 
8/12  Information om Göteborgsstudien gällande äldres hälsa, äldreguiden samt skapande av 

referensgrupp om äldres bostäder 
 

KPR-konferenser  
11/5   Närsjukvårdsdag – palliativa teamet och palliativa nätverket, närsjukvårdsteamet, nätverk 

demens, vårdplaneringsteamet m fl.  
 Föreläsning av Jesper Poucette om stroke. 

 
 
 
 
Trygghetsringningen  
Trygghetsringningen är en viktig verksamhet i SPF. Den skapar trygghet för de ensamstående som vill 
känna att någon håller ett vakande öga över deras hälsotillstånd.       
Trygghetsringningen har i dag 14 medlemmar som ringer in varje dag.  
Vi har 10 avprickare som delar på uppgiften att varje dag året runt kolla av vilka som ringt in under 
dygnet. 
Totalt inkomna samtal under 2011 blev 5 343. Hjördis Aronsson har svarat för planeringen av 
verksamheten tillsammans med de övriga avprickarna. 
Under året sker en samling med alla medlemmar och avprickare för erfarenhetsutbyte, information och 
ett intressant föredrag. Träffen avslutas med kaffe och tårta.      
 
  



Försäkringar  
SPF Skaraborg har fördelaktiga försäkringsavtal med Länsförsäkringar Skaraborg (LFR) som är ett 
lokalt försäkringsbolag och finns representerat på de flesta platser i vårt närområde. 
SPF, Sveriges Pensionärsförbund har dessutom centrala försäkringsavtal med If och Skandia. 
 
Under året har aktiviteter genomförts lokalt och tillsammans med avtalspartner för att upplysa om 
försäkringsbehovet och för att medlemmarna skall utnyttja sina SPF förmåner på rätt sätt. 
Målsättningen har också varit att främja samarbetet med avtalspartner för att behålla och förbättra 
SPF förmånerna. Enbart från LFR har medlemmarna i distrikt Skaraborg under året erhållit över en 
miljon kronor i specifika SPF rabatter. 
 
På föreningens hemsida under rubriken försäkringar finns möjlighet att koppla sig vidare till distriktets 
hemsida med information om försäkringar inklusive blanketter för skadeanmälan och de företag som 
SPF har avtal med. 
SPFs gruppförsäkring är exempel på en bra medlemsförsäkring hos Skandia. Och Olycksfalls-
försäkring 60 Plus från Länsförsäkringar är ett bra ekonomiskt alternativ speciellt i kombination med 
försäkring av sitt boende. 
I SPFs medlemskap ingår också ett försäkringsskydd i samband med SPF aktiviteter, den så kallade 
Mötesförsäkringen 
Försäkringsombud Lars-Håkan Larsson 
 
 
 
Press  
Föreningen har haft goda kontakter med pressen. Information om olika aktiviteter med notiser, referat 
och artiklar har fått utrymme i lokalpressen, på distriktets hemsida och i Veteranens Landet Runt. 
Vår egen hemsida har kontinuerligt uppdaterats med aktuell information. 
 
Studieverksamhet  
SPF är en av medlemsorganisationerna i Studieförbundet Vuxenskolan (SV). Vår förening är också 
representerad i dess styrelse.  
Studieverksamheten har också aktiverats och antalet studietimmar uppgår för närvarande till 122 som 
fördelas på närmare 9 cirklar eller aktiviteter.  
Under året har programsamarbetet mellan Café15 och SV utvecklats.  
. 
Friskvård 
SPFs friskvårdsaktiviteter är omfattande och har många deltagare som regelbundet bedriver olika 
former av friskvård. 
Aktiviteterna är: 
Gymnastik med styrketräning, motionsgymnastik, vattengymnastik, morgonpromenader, kultur-
vandringar, bowling, boule både sommar och vinter och motionsvandringar. 
Två ledare i styrketräningen slutade efter våren, så vi arbetade mycket för att få nya ledare, och vi 
genomförde utbildning, genom Korpen på ett nytt program med ny musik. Programmet var enligt 
deltagarna mycket trevligt och lättarbetat. Genom dessa åtgärder fick vi fyra nya ledare som åtog sig, 
att tillsammans två och två, leda de grupper, som saknade ledare.          
Ett stort erkännande och tack till alla ledare 
 
Programkommittén  
Månadsmötet i januari ägde rum på Folketshusbion. Filmen ”Den bästa sommaren visades”. 
Vid årsmötet i februari underhöll Williamsson och Malmesved. 
Mannekänguppvisning från Citykläder på marsmötet. Musik av Nathansson och Hansson. 
På aprilmötet underhöll Peder Sveder från Tidaholm med västgötahistorier, sång, musik och annat. 
Mycket uppskattat. 
Ingvar Odh berättade om biodling på majmötet. Även information av Folkhälsorådet om fallskador. 
Vårterminen avslutades på Skogshyddan 13 juni. Evy Palm berättade om sin karriär som löpare. 
Höstmötena inleddes i september med att Björn Ekblom guidade oss in i operans värld och dess 
musik. 



På oktobermötet lyssnade vi till ett mycket uppskattat föredrag av Jan-Olof Nilsson från Falkenberg. 
Ämnet var ”När kriget kom till Sverige” och handlade om början av 40-talet. 
I november hade styrelsen ordet och informerade om förändringar inför 2012. 
 
Julfesten ägde rum den 13 dec. Jultallrik, kaffe och tårta, luciatåg från Dalängsskolans musikklass och 
slutligen en fantastisk föreställning om Edith Piaf, hennes sånger och hennes liv, Marie Arturén sång 
och Göran Åhlfeldt piano. 
 
Resekommittén   
Under år 2011 har vi haft ett varierande program med 8 olika aktiviteter, såsom resor, studiebesök och 
konserter. Totalt har 287 personer tagit del av dessa. 
I februari lyssnade vi på Helen Sjöholm, i Arena Skövde, Helen bjöd på en proffsig och underhållande 
konsert med låtar av bland annat Billy Joel. Det var en härlig upplevelse och kvällen avslutades starkt 
med ”Gabriellas sång”.  
 
Under mars månad besökte vi De la Gardie gymnasiet. Där togs vi emot av rektor Ulf Carlsson som 
gav oss en inblick i arbetet på skolan. Vi guidades även runt i de ny- och ombyggda lokalerna. 
Besöket avslutades på skolans egen restaurang ”Hyllan” med en god lunch. 
     
På Dalénsmuseet i Stenstorp vandrade vi in i nobelpristagarens barndomshem samt fick uppleva hans 
revolutionerande upptäckter inom fyrteknikens område. Vi såg även det som följde i spåren av Gustav 
Daléns stora uppfinnarflit såsom AGA- spisen, bilen, radio- och TV-apparater osv. Resan till Stenstorp 
avslutade vi med att se Gunvor Johdets Bonadssamling.  
 
En strålande försommardag åkte vi en guidad båtresa på Göta Kanal. Färden gick från Karlsborg till 
Töreboda. Den äldsta och djupaste delen av kanalen passerade vi i Forsvik, samt den enda 
handdrivna slussen utmed västgötaleden vid Tåtorp. Resan var fylld av härliga upplevelser genom en 
idyll av växlande landskap. 
 
I maj hade vi en träff på Wennerbergsgården inför resan till Norge, där vi träffade förväntansfulla 
medlemmar. Vår reseledare Lars Mäkitalo informerade om resans rutt och upplägg. 
 
En tidig augustimorgon steg vi på bussen för vår Norgeresa. Färden gick genom Värmland upp till OS-
staden Lillehammer. Vi reste genom Guldbrandsdalen upp över Dovrefjäll ner mot Sunndalen till 
Kristiandssund, sedan söderut på den vackra Atlandshavsveien, vidare uppför den spektakulära 
Trollstigen med sina slingrande smala vägar. Från Hurtigrutens båt mellan Ålesund och Geiranger 
kunde vi njuta av höga fjäll, små gårdar på sluttningarna, osv. Resan präglades av god stämning och 
många goda skratt. Vi fick även mycket ny kunskap, förmedlad av vår duktiga guide Lars. 
 
I september gjorde vi studiebesök på NLT. Irma Rydén gav information om tidningens utveckling. En 
rundvandring gjordes bland de olika redaktionerna. 
 
Stola Herrgård med anor från medeltiden besökte vi i oktober. Kerstin Gustavsson guidade oss runt i 
herrgården samt berättade dess historia. Besöket avslutades med kaffe i Stora matsalen, där vi kunde 
njuta av de vackra tak- och väggmålningarna från 1700-talet. 
 

Årets aktiviteter avslutades på bästa sätt genom musicalen West Side Story, som bygger på historien 
om Romeo och Julia, vilken vi fick se, höra och uppleva på Operan i Göteborg. 
 
Wennerbergsgården  
I Wennerbergsgården är så gott som alla dagar upptingade. Flera aktiviteter samsas om lokalerna 
som börjar bli fullbokade. I våra källarlokaler har Styrelsen sin verksamhet.  
Bridge har en omfattande verksamhet i Wennerbergsgården. 
 



Bridge  
Omkring 125 medlemmar ägnar sig mer eller mindre åt bridgespel inom SPF. Medlemmar spelar i 
första hand i Wennerbergsgården men de spelar även på Östhaga.  
 
Totalt under året har det varit 4 500 enskilda starter inom bridgeverksamheten varav drygt 4 000 har 
avsett spel eller utbildning i Wennerbergsgården. Under sommartid har spel förekommit främst 
måndag och torsdag, vår och höst har det varit bridge under i princip alla vardagar utom lördag i 
Wennerbergsgården. I första hand har det spelats på eftermiddagen men under torsdagar har 
förmiddagen tagits i anspråk f o m 2011. F o m 2012 utökas verksamheten så att det blir bridge även 
på tisdag förmiddag.  
 
Under 2011 har två nybörjarkurser avslutats. Utbildningarna har genomförts i Wennerbergsgården 
under onsdag förmiddag. Under december inleddes en påbyggnadskurs. Om det visar sig finnas 
behov och tillräckligt underlag kommer en nybörjarkurs att påbörjas efter sommaren 2012.  
 
 

 
 

            
 
 



Café 15 
Den populära programpunkten Café 15 har som tidigare ägt rum på torsdagar klockan 15 på 
Wennerbergsgården. Under våren träffades vi 13 gånger och under hösten 10 gånger. Vi har alltid 
många besökare, men vi märker att när programmen har lokal anknytning så höjs besökssiffrorna. Vår 
målsättning är att ha ett så varierat programutbud som möjligt och enligt publiken så lyckas vi bra med 
detta. Minst lika viktigt som programmet är förstås fikastunden och möjligheten att prata med gamla 
och nya bekanta. Nu har vi alltid smörgås och någon kaka till kaffet istället för enbart kaffebröd. 
Ur programmet kan nämnas vårens inledning med Peter Silow som kåserade kring bilder från 
Lidköpingsbygden, Björn Ekblom som i ord, bild och toner förde in oss i operans värld, Arne 
Brännström som berättade om samerna och visade samiskt hantverk. Film från Rådhusbranden och 
Kerstin Gustafssons berättelse om Ekebladarna på Stola hörde till lokalhistorien medan Kerstin 
Högsborns bilder och föremål från Bolivia tog oss ut i världen. 
Höstens Café 15 började i slutet på september med att biodlaren Gunnar Karlsson presenterade binas 
värld och gav möjlighet till provsmakning och inköp av honung. Anders Widestrand tog oss med på en 
fantastisk resa till Peru och Galapagosöarna med vidunderliga bilder och tillbaka till Västergötland tog 
oss Ann-Marie Alströmer som visade oss retrotrenden i Nossebro. Konstinslag brukar vi alltid ha och i 
höstas blev det Eira Wold som berättade om den mexikanska konstnären Frida Kahlo och Raymond 
Andersson som visade rikt material från konstnärsfamiljen Kylberg i Tun. Det lokala inslaget stod Leif 
Larsson från Sunnersberg för när han presenterade författarinnan Augusta Hägerman från Gösslunda 
och hennes spännande liv och Carl-Gustav Gillström som visade Lidköpingsfilmen från 1984. Ett 
musikinslag hör alltid till och den glade trubaduren Thomas Landahl från Skara underhöll den 27 
oktober. 
Programmakarna Margot Gillström och Kerstin Andersson ser tillbaka på ett uppskattat år 2011 och 
tackar varmt ”kaffetanterna” Birgitta Kihlmark, Birgitta Karlsson, Ulla Bäcklund, Siv Tressing och 
Kerstin Larsson utan vars hjälp det inte hade blivit något Café 15. 
 
Schack  
På fredag förmiddag träffas 8-10 medlemmar för att spela schack under gemytliga former 
Man hinner spela två till tre matcher inklusive kaffepaus. 
 
 
Veteranvetartävling  
Tyvärr kom inget av våra lag till ens kvartsfinal. Bäst klarade sig lag 1 med Ove Svensson, Karin 
Magnusson och Rolf Andersson med Ingemar Bergsten som lagledare. De delade förstaplatsen i sin 
grupp men föll på "målskillnaden" inför kvartsfinalen.  
Laget, nu med Lena Ekblad som lagledare, är i samma slagläge detta år (2011-2012) inför årsskiftet.  
  
Golf   
Under 2011 genomfördes SPFs RM i golf på Maristads och Töreboda Golfklubbar. Till start kom 
Roland Boström och Karl-Wilhelm Hansen från vår förening. Resultatmässigt var Boström bäst med 
en hedrande 4:e plats  i A-klassen för herrar. Sämre gick det för Hansen som blev 38 av 46 startande i 
B-klassen. 
"DM SPF Skarborg" fick tyvärr ställas in p.g.a. för få anmälda 
 
Boule   
Årets bouleverksamhet har varit intensiv med mycket träning och tävlingsspel. På sommaren spelar 
SPF i Stadsträdgården och på Wennerbergsgården. På vintern är verksamheten i Lidköpings 
Boulehall. SPFs medlemmar tränar måndag, tisdag och torsdag och ca 30 medlemmar deltar i snitt vid 
träningspassen. Ett flertal nya medlemmar har tillkommit under året och idag är det ca 45 aktiva SPF-
boulare. Under året har följande tävlingar ägt rum där SPF-medlemmar har deltagit med varierat 
resultat. Erik Perssons Minne” i Lerdala där 8 tremannalag deltog under en 1-dagstävling, ”Eriks 
Minne” i Skövde, 4 tremannalag där tävlingen pågår under hösten 2011-våren 2012. SPFs 
Riksmästerskap i augusti 1 tremannalag, DM i boule med 7 tremannalag i Tibro, där ett herrlag och ett 
damlag från SPF Lidköping placerade sig på 4:e plats. Hjertbergs Cup som spelades i 
Stadsträdgården. Dina Cup i Falköping och Skara som också är cuper som spelades under hösten 
2011 samt fortsätter under våren 2012 med flera lag som deltar. Sommarseriespel i två serier med ett 
lag i varje serie, totalt 18 medlemmar. Deltagande i Lidköpings Boulehall Ek förenings pensionärsserie 
under hösten 2011- våren 2012 med ett stort antal deltagare.  SPF Lidköpings klubbmästerskap där 
22 medlemmar deltog. 

 



Slutord  
Verksamhetsberättelsen visar att vi har många aktiviteter inom föreningen. Det klarar vi med bra 
funktionärer som ställer upp och leder verksamheten.  
 
Styrelsen vill härmed tacka alla som har bidragit till att göra 2011 till ett bra verksamhetsår. 
 
 
 
 
 
 
Lidköping 2012-01-17 
 
Karl-Evert Andersson Birgitta Lindh Breman  Anna Maria Restorp 
 
 
Birgitta Lundell                              Birgitta Roburman  Berit Bertilsson 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    





       

       

       

SPF LIDKÖPING BOKSLUT 2011     

       

Balansräkning      

       

Tillgångar       

 Obligationer, värdepapper  158776,21   

 Bankkonto   110427,07   

 Räntebärande konto  72731,73   

 Fordringar   21749,00   

    363684,01   

       

       

       

Skulder o Eget kapital      

 Kortfr. Skulder   17953,60   

 Årets resultat   51846,73   

 Eget kapital   293883,68   

 Summa skulder o eget kapital 363684,01   

       

       

       

Not 1 Antal medlemmar  1064   

Not 2 Gåvor, Medlemsvård     

Not 3 Hyra, Omkostnader Föreningslokal    

Not 4 Bankkostnader, Försäkringar    

       
Lidköping 2012-01-21  
 
________________     _________________     ___________________ 
Birgitta Roburman        Karl-Evert Andersson     Birgitta Lindh Breman   
Kassör                          Ordf.                               Vise Ordf. 
 
_________________   ____________                _____________ 
Anna Maria Restorp     Birgitta Lundell                Berit Bertilsson 
Sekreterare                  Medlemsansvarig            Resekommittén 
 
 
 
 
                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 



 
REVISIONSBERÄTTELSE                                                                 Bilaga 2 
 
 
Undertecknade, valda revisorer för SPF Lidköping får härmed avge följande 
revisionsberättelse för verksamhetsåret 2011. 
 
Vi har tagit del av styrelseprotokoll, granskat räkenskaperna samt kontrollerat utgående 
behållningar på bank och fondkonto. 
 
Räkenskaperna är förda med god ordning och vederbörligen verifierade samt attesterade av 
behörig befattningshavare. 
 
De olika verksamheterna har redovisats var för sig på ett överskådligt sätt. 
 
Då den företagna granskningen inte givit anledning till anmärkningar föreslår vi 
undertecknade revisorer: 
 

- att årsmötet fastställer resultat- och balansräkning 
- att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar. 

 
 
Lidköping den 16 januari 2012 
 
 
 
………………………………………. ………………………………………….. 
/Ove Svensson/  /Åke Åkegårdh/ 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilaga 2



 
Verksamhet           2012-01-01   till 2012-12-31                       Bilaga 3 
 
  
Aktiviteter                 Ansvarig                                                                                                                     
 
Månadsmöten:                 Berit Larsson 
Ingeborg Johnsson tar ansvar för  
Planering /Servering vid månadsmötena 
 
Wennerbergsgården                                                 Styrelsen 
 
Café 15                                                                       Kerstin Andersson Margot Gillström  
 
Morgonvandringar:                                                   Maj-Britt Karlsson. Kerstin Hjelmqvist  
 
Gymnastik och styrketräning:                                 Utse ny kontaktperson                              
                                                              Karl-Evert Andersson 
 
Bowling:  
 
Vattengympa:                                        Lena Caspersson-Johansson 
 
Boule:                   Ingvar Lindahl  
                                                                                     Jens Aronsson  och Christina Broberg . 
 
Bridge                                         Svante Johnsson 
 
Schack:                   Sven Ahlqvist. 
 
Trygghetsringningen:                                                 Hjördis Aronsson  
 
Resor                                                                            Berit Bertilsson  
. 
Kulturvandring                                                            Thage Petrusson  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Nya aktiviteter        Start  2012-01-01 

Investering 

Wennerbergsgården nya gardiner och nyinredd  
lokal i f.d styrelsens kontor. 
Flyttning av kontor till källaren 
Ansvariga:  
Brigitta Lindh Breman Birgitta Lundell och Birgitta Roburman 
 
Dans i Helens dans. 
Om möjligt aktivera ledare i egen regi.  
Målgrupp 65 år. -- 
Ansvarig: Anna Maria Restorp 
 
Tedans ev. i Restaurang Lokal , em. tid ca kl 15-17  orkester- musik, servering kaffe/te med landgång  
kostnad beräknas till ca 150kr/pers 
Målgrupp  65 år.— 
Ansvarig:    Karl-Evert Andersson 
 
Inbjuda till möten,  
samtal och kontakter i Wennerbergsgården och nyinredd  
lokal i f.d styrelsens kontor.  
Målgrupp 65 år.— 
Ansvarig: Anna Maria Restorp 
 
Vinprovning under ledning av Bengt Hjernestam/Christer Nyström. Börja i litern skala och ev.  
utveckla till att omfatta flera ggr om intresse finns.  
Målgrupp 65 år.— 
Ansvarig: Birgitta Lundell 
 
 
Arrangera våravslutning med sommarlunch ev. sillsexa.  
Målgrupp Alla. SPF 
Ansvarig: Berit Bertilsson 
 
Företrädare för styrelsen skall finnas tillgänglig en em/vecka ev onsd.em på Wennerbergsgården  
Målgrupp Alla. SPF 
Ansvarig: Styrelsen 
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